z.

3

z CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELH O NO 695 DE 03 DE OUTU BRO DE 2023.

SUMULA: Dispôe sobre concessáo de férias ao

empregado do quadro funcionaldo Consórcio

lntermunicipal de Saúde - CISVALI

O Presidente do Consórcio lntermunicipal de Saúde, no uso das

atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder férias ao servidor relacionado na tabela abaixo

União da Vitória,03 de Outubro de2023

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

NOM E CARGO PERIODO

AQUISITIVO

PERIODO DE

FÉRIAS

Cleunice de Jesus Ribeiro Coordenação

Administretiva

2022t2023 04110t2023 A

08t10t2023

Rua llaraná- 324 Centro - 84.600-000 - tjnião da vitória - PR

liorrc: 142) 3523-?930 / FÀ\: (42) 1522-31 l4 / email: Eisygt@§isrg[.ç9@..bl
CNPJ:00.956.801/0001-25 - lnsc. Est.: Isenta

CI
S

LI